

Lycke Samfällighetsförening

Minnesanteckningar från styrelsmöte 19 november

2024 Lokal: Gränden 8 B

Kallade ordinarie ledamöter: Roland Isaksson, Radita Serban, Mona Jensen, Gun Helmersson

Kallade suppleanter: Inger Månsson, Ann-Sophie Andersen

Dagens dagordning:

1. Ordf öppnar mötet
2. Närvarande vid mötet, alla kallade
3. Ordf godkänner dagens dagordning
4. Genomgång av senaste mötesprotokoll, som godkändes.

Ekonomi:

Kassören redogjorde för ekonomin gm att utdela en Preliminär balansräkning och Preliminär resultaträkning. Dessa visade att ekonomin i föreningen är fortsatt god.

Fisket:

Fisket är i god balans med många besökare under de veckoslut samt röda dagar som Emmasjön har öppet.

God harmoni och gott bemötande finns mellan fiskare och fiskevärdar.

Magnus Ljunggren är ny fiskevärd och har hälsats välkommen. Nu är det sammanlagt fyra fiskevärdar vid Emmasjön.

Inköp:

3 st sand/grus lådor inköpes till vägarna inom Lycke. Även skyfflar införskaffas som läggs vid varje sandlåda. Detta som första åtgärd vid ev vinterväder om man skulle fastna på vägen.

1 st stekhäll, modell lite större är inköpt.

Övrigt:

Vägkanterna är nu vidgjorda. Men det finns större grenar, små "stabbar" som behövs snyggas upp, alltså efterdyningar av klippningen.

Styrelsen är mycket tacksam om Lycke-borna vill hjälpa till att ta bort det ris, stabbar, grenar på sin "gata" eller kanske sitt "område" så det även här blir "julefint".

Anslagstavlor, javisst en långbänk, men Erik Jonasson, hus 85 har varit i kontakt med Tegelbruksskolan gett dem instruktioner samt storlek med mera, hur anslagstavlor skall se ut.

Fr o m januari 2025 kommer styrelsemötena att vara 1 gång/kvartal.

Den 18 febr 2025 är första styrelsemötet.

Föreningen kommer i fortsättningen stå för fika-kostnaderna vid mötena.

Suppleanterna kommer att kallas till alla styrelsemöten.

Lycke´s Bok och Läscirkel fortskrider. Trevlig läsning och samvaro.

Nedan framtida tider för styrelsemötena:

Tisdagen 18 februari 2025 kl 13.00, adress Badvägen 7 B, Radita

Tisdagen 13 maj 2025 kl 13.00, adress Lycke 123, Gun

Tisdagen 12 augusti 2025 kl 13.00, adress Lycke 51, Roland

Tisdagen 18 november 2025 kl 13.00, adress 85, Inger

År 2026 kommer Ann-Sophie att hälsa oss välkomna till första mötet år 2026.

Styrelsen har enhälligt kommit fram till att korttidsuthyrning genom uthyrningsfirmor inte är attraktivt för oss i Lycke.

Den 15 december 2024 är Ni Lycke välkomna ner till Emma-sjön kl 15.00. Se tidigare utskick samt i **VI I LYCKE. Välkomna.**

Ordförande avslutar dagens möte och tackar styrelsemedlemmarna för det gångna året samt önskar GOD JUL och GOTT NYTT ÅR.

Väl mött den 15 december kl 15.00 vid Emmasjön.

..... Ordf Roland
Isaksson Sekr Gun Helmersson